

# **B:Hip Europe ApS**

Algade 38, 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 73 32 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Jan Michael Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B:Hip Europe ApS Algade 38, 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 73 32 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Michael Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JJ Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, markedsføring og salg af sundhedsrelaterede produkter på det europæiske marked.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 2.794.310 kr. Der er visse usikkerheder knyttet til udnyttelsen heraf, da dette forudsætter, at selskabet kan opretholde den i 2020 realiserede vækst i aktiviteterne. Det er ledelsens klare overbevisning, at væksten vil blive realiseret, men der kan være tidsmæssige forskydninger heri, som kan have betydning for værdiansættelsen af udskudte skatteaktiver. Der henvises endvidere til regnskabets note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.832.749 kr. mod 1.604.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184.013 kr. mod -294.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet indgår i en verserende sag med de slovenske myndigheder med en påstand på 912.387 kr. Selskabet har i 2020 indregnet i alt 319.335 kr. vedrørende afgifter og renter opstået i forbindelse med sagen omkring uenighed om momsmæssige transaktioner ud fra en vurdering af sagens procesrisiko. Den resterende del af påstanden 593.052 kr. vurderer selskabets ledelse med overvejende sandsynlighed vil falde ud til selskabets fordel. Der henvises endvidere til omtalen i regnskabets note 2 og 10.

Der er foretaget en reklassifikation af gæld fra langfristede til kortfristede gældsforpligtelser med en effekt på sammenligningstallene på 4.245.194 kr. Reklassifikationen har ingen effekt på den samlede balancesum eller egenkapitalen.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovgivningens regler herom. Selskabets negative egenkapital forventes i de kommende år reetableret gennem positive resultater. Selskabets kapitalejere har endvidere indvilliget i om nødvendigt at tilføre selskabet likvide midler til de fortsatte ekspansion.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.832.749</b>	<b>1.604.210</b>
3 Personaleomkostninger	-1.700.542	-1.291.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-356.234	-337.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.775.973</b>	<b>-24.873</b>
Andre finansielle indtægter	1.124.614	763.435
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.294.902	-1.056.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.605.685</b>	<b>-318.167</b>
Skat af årets resultat	-421.672	23.222
<b>Årets resultat</b>	<b>1.184.013</b>	<b>-294.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.184.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.184.013</b>	<b>-294.945</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.858.049	2.195.878
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.049</u>	<u>2.195.878</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.406</u>	<u>0</u>
7 Deposita	74.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.068.955</u></b>	<b><u>2.195.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	539.575	753.488
Fremstillede varer og handelsvarer	1.428.143	1.571.089
Forudbetalinger for varer	0	624.638
Varebeholdninger i alt	<u>1.967.718</u>	<u>2.949.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.620	222.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.541	1.300
Udskudte skatteaktiver	2.787.710	3.275.106
Andre tilgodehavender	1.044.226	462.024
Periodeafgrænsningsposter	35.136	44.407
Tilgodehavender i alt	<u>4.338.233</u>	<u>4.005.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195.804</u>	<u>22.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.501.755</u></b>	<b><u>6.977.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.570.710</u></b>	<b><u>9.173.548</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	464.912	549.441
	Overført resultat	-11.403.246	-12.671.787
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.888.334</u></b>	<b><u>-12.072.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	4.349.849	4.519.278
	Anden gæld	1.494.283	1.731.766
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.844.132</u>	<u>6.251.044</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	331.171	331.170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.977.985	7.010.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.588	56.193
	Anden gæld	8.223.168	7.596.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.614.912</u>	<u>14.994.850</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.459.044</u></b>	<b><u>21.245.894</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.570.710</u></b>	<b><u>9.173.548</u></b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med 2.714 tkr. Der er visse usikkerheder knyttet til udnyttelsen heraf, da dette forudsætter, at selskabet kan opretholde den i 2020 realiserede vækst i aktiviteterne. Det er ledelsens klare overbevisning, at væksten vil blive realiseret, men der kan være tidsmæssige forskydninger heri, som kan have betydning for værdiansættelsen af udskudte skatteaktiver.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af afgifter og renter vedrørende sagen omkring uenighed om momsmæssige transaktioner med de slovenske myndigheder. Der henvises endvidere til note 10 Eventual forpligtelser for yderligere omtale af den verserende sag.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Omkostninger:	
Afgifter	209.446
Renter og gebyr	<u>109.900</u>
	<u>319.346</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre eksterne omkostninger	-209.446
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.900</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-319.346</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.690.034	1.268.140
Andre omkostninger til social sikring	10.508	23.114
	<b>1.700.542</b>	<b>1.291.254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.294.902	1.056.729
	<b>1.294.902</b>	<b>1.056.729</b>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.378.285	3.378.285
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.378.285</b>	<b>3.378.285</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.182.407	-844.578
Årets afskrivninger	-337.829	-337.829
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.520.236</b>	<b>-1.182.407</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.858.049</b>	<b>2.195.878</b>
<p>Det forventes at fremtidig indtjening kan dække omkostninger relateret til salg samt afholdte omkostninger på immaterielle anlægsaktiver.</p> <p>De immaterielle anlægsaktiver kan henføres til erhvervede rettigheder mv. direkte relateret til selskabets produkter.</p>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	154.811	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>154.811</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-18.405	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-18.405</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>136.406</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	74.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>74.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>74.500</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	4.349.849	0	4.349.849	0
Anden gæld	1.825.454	331.171	1.494.283	0
	<u><b>6.175.303</b></u>	<u><b>331.171</b></u>	<u><b>5.844.132</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på 1.825 t.kr. er der givet virksomhedspant omfattende immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer for 3.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.492 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet afholder en årlig husleje på minimum 330 t.kr. til lejemål med en opsigelseperiode på ca. 3 måneder.

Verserende sager:

Selskabet indgår i en verserende sag med de slovenske myndigheder angående uenighed om momsmæssige transaktioner, som har medført en påstand på 912 t.kr i afgift og renter. Selskabet har anmodet deres advokat om et rette henvendelse til de slovenske myndigheder samt tage de nødvendige juridiske handler i sagen.

Det er ledelsens vurdering, at den verserende sag med de slovenske myndigheder med overvejende sandsynlighed vil falde ud til selskabets fordel. Ledelsen skønner en procesrisiko på 319 t.kr. i bøde, gebyr og renter, som er indregnet i årsregnskabet for 2020. Der henvises til note 2 særlige poster.

Der påhviler dermed selskabet en eventual forpligtelse på 593 t.kr. på den resterende del af påstanden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASA Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 32658814 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør maksimalt : 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
